Graells. 
Die duodécima Angustí millcsimo septingentésimo vigésimo sexto Ad 

tertiam Inserantur, recipiantur mandetur ut petitur, concedit dilationem 
decern dierum partibus communem ad probandum. 

Esteve Assessor. 
Et nihiíominus die decima tertia proxime dictorum mensis et anni dic

to JPraneiscus Cayrol medio juramento calumpnise quod prestitit i n animam 
suam ad dominum Deum et ejus Sta. quatuor Evangelia mànu sua dextera 
corporaliter tacta i n manu et posse meis Emmanuelis Gualsa not. et Scribee. 
praesentis causas infr i proxime insertos adveravit artículos sive positiones et 
omnia ao singula i n illis et quolibet illorum contenta asserens et affirmans 
dieti juramenti vigore illos, illas et ilia esse veros, veras et vera et in illo
rum aiiquo probationum genere minime deficere. 

i Quae fuerunt intimata et notificat proxime dictorum mensis et anni 
dicto Josepho Anglada mediante i n scriptis intimai tíllete sibi personaíiter 
tradito et liberate per Joannem Soler nuntium juratum dicta; Curias sich 
referentem et relationem facientem. 

Sedula oblata per dictum Franciscum Cayrol, • . 
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Pide estoparte de Francisco Cayrol quesea concedida la segunda dila
ción común á las partes para probar y protesta 

(h-aells 
Die quinta Septembris millosiruo septingentésimo vigésimo sexto. Con-

eedit dilationem sex dierum partibus eoinumnem ad probandiun. 
Esteve Assesor. 

Qua; fuemnt, intimata et notificata die séptima proxime dictomm, 1 
me-nsis et anni dicto Joseplio Anglada mediante in scriptis intima; silleto sibi 
personal] ter tradito et liberate per dictum Joannem Soler nuncium juraton ; 
pra'dictiun sieh referentem. 

Vigoro cujus qui dem provisionis per dictum magnificum. donümi'm 
Assessorem Superius proxime facta5 instante presente et verbo sich fieri re- ; 
quirente dicto Franciscus Cayrol fuit per me Emanuelem Gualsa not. et seri-
bam prae et infrum processum ad recipiendum aliquos testes pro part^. 
dicti Francisci Cayrol ministratjin lume qui Sequitur modum. 

Sequuntur depositiones testium pro parte dictis Francisci Cayrol. 
Die duodécima mensis Septembris anno á natitavitfe Domini millesimo 

Septingentésimo vigésimo sexto in Villa Tarratiaa Dioc, Barnse. Juravitet de-
posuit testis sequens. 

1. Cilvester Bellver Juvenis lanro textor Villa TarratiiB dioc. Ba,rnse, , 
setatis su» prout ipse dixit decern octo annorum completorum testis citatus, 
per Joannem Soler nuntium juratum Curiae dae Villee Tarratise et ejus .dis-, 
trictus, productus que et nominatus pro partes ad Instantiam Fránoisei 
Cayrol lanas textor indictae Villae Tarratiíe nunc commorans, qui juravit in 
animam suam ad dominum Deum et ejus Sta. quatuor Evangelia manu 
sua dextera corporaliter tacta in manu et posse meis Emanuelis Gualsa nots 
pretarius et prassentis causas scribae et infri et promisit se dicere et deponere,: 
veritatem omni modum qi;am sciet in et super his dequibus inferius in-
terrogabitur.